
 

  

 

TEPVOS, spol. s r.o. 

Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí  

IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 

tel.: 465519841, tepvos@tepvos.cz 

www.tepvos.cz 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  

vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762  

Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí and Orlicí 

Číslo účtu: 168752599/0300 

Veřejná zakázky malého rozsahu na služby 

“TDPS a BOZP_SPLAŠKOVÁ KANALIZACE ÚSTÍ NAD ORLICÍ ČERNOVÍR“ 

 

Odpověď č. 1 na dotaz uchazeče 
 

Zadavatel:        TEPVOS, spol. s r.o. 

sídlo společnosti:    Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí  

IČ: 25945793     DIČ:  CZ25945793 

 

Zadavatel na základě žádosti doručené přes elektronický nástroj dne 14. 9. 2022 

vysvětluje zadávací dokumentaci takto: 

Dotaz uchazeče: 

návrh příkazní smlouvy, která je součástí zadávací dokumentace, se odvolává v Čl. 2 Předmět 
smlouvy na Smlouvu o dílo č 2301 ze dne 2. 6. 2022 (Příloha č. 1 příkazní smlouvy). Tato 

smlouva o dílo však není součástí zadávací dokumentace. Žádáme o doplnění. 

V zadávací dokumentaci ani v příkazní smlouvě není stanovena minimální četnost 

prováděných průběžných kontrol stavby či pravidelných kontrolních dnů. Tyto údaje jsou dle 

našeho názoru nutné pro porovnatelnost cenových nabídek 

 
Odpověď: 

Zadavatel doplňuje zadávací dokumentaci o Smlouvu o dílo č. 2301 ze dne 2.6.2022. 

Současně připomíná, že tato smlouva je veřejně dostupná na profilu zadavatele a 

v centrálním registru smluv. 
Zadavatel předpokládá konání kontrolních dnů s četností 1x měsíčně a dále konání 

operativních schůzek s četností 1x týdně (podle potřeby, v mezidobí mezi kontrolními 

dny). Četnost vlastních průběžných kontrol stavby předpokládá zadavatel dle potřeby 

v průběhu vlastní realizace díla tak, aby byly splněny požadavky zadavatele specifikované 

v zadávací dokumentaci a aby byla splněna bezpečnost a kvalita díla předepsaná 

právními a technickými normami financovaná ze SFŽP. K tomu se předpokládá 

každodenní kontrola zhotovovaného díla. 

V Ústí nad Orlicí dne 14.9.2022 

Ing. Václav Knejp 

Jednatel společnosti 


		2022-09-14T16:35:21+0200
	Ing. Václav Knejp




